dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2016 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

OT14eT Ne
196/2016

OT14eT Ne
201/2016

OT14eT Ne
218/2016

OT14eT Ne
219/2016

OT14eT Ne
220/2016

OT14eT Ne
221/2016

OT14eT Ne
222/2016

OT14eT Ne
223/2016

OT14yeT Ne
224/2016

OT14eT Ne
225/2016

I0p. 1ML
3aKJlo4YMBLLEe
AO0roBOp Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

000 "Pycnpom"

000 "Pycnpom"

000 "Pycnpom"

000 "Pycnpom"

000 "Pycnpom"

000 "Pycnpom"

000 "Pycripom"

000 "Pycnpom"

000 "Pycnpom"

000 "Pycnpom"

CBepeHusa

EBpokumoBa EneHa AnekcaHOpoBHa

006355

17.02.2010

haTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

12.10.2016

03.10.2016

07.10.2016

06.10.2016

10.10.2016

13.10.2016

10.10.2016

06.10.2016

06.10.2016

07.10.2016

OO1BLEeKT OLeHKMm,
HanpasJsieHue

KBaJ'IVICbVIKaU,MOHHOI'O

aTrecTaTa

06beKThI HeOABNXNMOCTHU

BbusHec

3eMeJibHble Y4aCTKN

MallnHOMeCTa

HeXunble noMeleHna

06bekTbl 4ONEBOIrO
CTponTenbCTBa

KBapTupa

MallMHOMeCTa

KBapTuUpbI

o0b6beKTbl 40/1€BOr0
CTpONTENbLCTBA

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

CnpasegsaunBas

PblHOYHaA

CnpasepnuBas

CnpasepsnuBas

CnpasepnuBas

CnpaBegsauvBas

CnpaBepgsavBas

CnpasepsunBas

CnpasegsunBas

CnpasepnuBas



OT14eT Ne
226/2016

OT14eT Ne
227/2016

OT14eT Ne
228/2016

OT14eT Ne
229/2016

OT14eT Ne
230/2016

OT14eT Ne
231/2016

OT14eT Ne
232/2016

OT14eT Ne
233/2016

OT14eT Ne
234/2016

OT14eT Ne
235/2016

OT14eT Ne
236/2016

OT14eT Ne
237/2016

OT14eT Ne
238/2016

OT14eT Ne
239/2016

OT14eT Ne
240/2016

OT14eT Ne
241/2016

000 "Pycnpom"

000 "Pycnpom"

000 "Pycnpom"

000 "Pycnpom"

000 "Pycripom"

000 "Pycnpom"

000 "Pycnpom"

000 "Pycnpom"

000 "Pycnpom"

000 "Pycnpom"

000 "Pycnpom"

000 "Pycripom"

000 "Pycnpom"

000 "Pycnpom"

000 "Pycnpom"

000 "Pycnpom"

10.10.2016

26.10.2016

14.10.2016

10.10.2016

10.10.2016

10.10.2016

10.10.2016

13.10.2016

13.10.2016

13.10.2016

13.10.2016

13.10.2016

13.10.2016

13.10.2016

13.10.2016

14.10.2016

o0bbeKTbl 40/1€BOr0
CTpONTENbLCTBA

NPOEeKTHasda AOKYyMeHTauuns

3eéMeJibHble Y4aCTKN

06beKkTbl 4ONEBOIrO
CTponTenbCTBa

HeXunble NnomMelleHns

0b6beKkTbl 40EBOro
cTponTenbCTBa

ob6beKTbl 40/1€BOr0
CTpouTeNbCTBa

0b6beKTbl 40/1€BOr0
CTPONTENbLCTBA

o0b6beKTbl 401€BOrO
CTpONTENbLCTBA

06beKkTbl 40NEBOIrO
cTponTenbCTBa

06beKkTbl 4ONEBOIrO
CTponTenbCTBa

06beKkTbl 4ONEBOIrO
CcTponTenbCTBa

0b6beKTbl A0EBOro
CTponTenbCTBa

0b6BbeKTbl 40/1€BOr0
CTpouTEeNbCTBA

o0b6beKTbl 40/1€BOr0
CTpONTENbLCTBA

MallnHOMeCTa

CnpasepnuBas

CnpasepsnuvBas

CnpasepsnvBas

CnpaBegnuvBas

CnpaBepgnvBas

CnpasegsamnBas

CnpasepnuBas

CnpasepnuBas

CnpasepsnuBas

CnpasepnuBas

CnpaBegnuvBas

CnpaBegnvBas

CnpasegsunBas

CnpasegsaunBas

CnpasepnuBas

CnpasepnuBas



OT14eT Ne
242/2016

OT14eT Ne
243/2016

OT14eT Ne
244/2016

OT14eT Ne
245/2016

OT14eT Ne
246/2016

OT14eT Ne
247/2016

OT14eT Ne
248/2016

OT14eT Ne
249/2016

OT14eT Ne
250/2016

OT14eT Ne
251/2016

OT14eT Ne
252/2016

OT14eT Ne
253/2016

OT14eT Ne
254/2016

OT14eT Ne
255/2016

OT14eT Ne
256/2016

OT14eT Ne
258/2016

000 "Pycnpom"

000 "Pycnpom"

000 "Pycnpom"

000 "Pycnpom"

000 "Pycripom"

000 "Pycnpom"

000 "Pycnpom"

000 "Pycnpom"

000 "Pycnpom"

000 "Pycnpom"

000 "Pycnpom"

000 "Pycripom"

000 "Pycnpom"

000 "Pycnpom"

000 "Pycnpom"

000 "Pycnpom"

14.10.2016

18.10.2016

25.10.2016

13.10.2016

19.10.2016

05.10.2016

28.10.2016

21.10.2016

24.10.2016

13.10.2016

21.10.2016

28.10.2016

25.10.2016

25.10.2016

26.10.2016

24.10.2016

3eMeJibHble Y4aCTKN

3eéMeJibHble YH4aCTKN

obopynoBaHune

3€MeJibHbl€ Y4aCTKN

06beKkTbl 4ONEBOrrO
CTponTenbCTBa

0b6beKkTbl 40EBOro
cTponTenbCTBa

3eMeJibHble Y4aCTKN

KBapTUpBbI

MallnHoOMeCTa

06beKkTbl 40NEBOIrO
cTponTenbCTBa

06beKkTbl 4ONEBOIrO
CTponTenbCTBa

3eMeJibHble Y4aCTKU

3eMeJibHble Y4aCTKUN

HeXwunble noMewleHna

o0b6beKTbl 40/1€BOr0
CTpONTENbLCTBA

HeXunble noMelleHna

CnpasepnuBas

CnpasepsnuvBas

PbiHOYHas

CnpaBegnuvBas

CnpaBepgnvBas

CnpasegsamnBas

CnpasepnuBas

CnpasepnuBas

CnpasepsnuBas

CnpasepnuBas

CnpaBegnuvBas

CnpaBegnvBas

CnpasegsunBas

CnpasegsaunBas

CnpasepnuBas

CnpasepnuBas



OT14eT Ne
259/2016

OT14eT Ne
260/2016

OT14eT Ne
261/2016

OT14eT Ne
262/2016

OT14eT Ne
263/2016

OT14eT Ne
264/2016

OT14eT Ne
265/2016

OT14eT Ne
266/2016

OT14eT Ne
OT4eT Ne267-
1/2016

OT14eT Ne
OT14yeT Ne267-
2/2016

OT1yeT Ne
268/2016

OT14eT Ne
269/2016

OT14eT Ne
270/2016

OT14eT Ne
271/2016

OT14eT Ne
272/2016

000 "Pycnpom"

000 "Pycnpom"

000 "Pycnpom"

000 "Pycnpom"

000 "Pycripom"

000 "Pycnpom"

000 "Pycnpom"

000 "Pycnpom"

000 "Pycnpom"

000 "Pycnpom"

000 "Pycnpom"

000 "Pycnpom"

000 "Pycnpom"

00O "Pycnipom"

000 "Pycnpom"

31.10.2016

31.10.2016

19.10.2016

31.10.2016

31.10.2016

31.10.2016

08.11.2016

03.11.2016

07.11.2016

07.11.2016

19.10.2016

15.11.2016

08.11.2016

10.11.2016

11.11.2016

o0bbeKTbl 40/1€BOr0
CTpONTENbLCTBA

06beKkTbl 4ONEBOIO
cTponTenbCTBa

06beKkTbl 40NEBOIrO
CTpounTenbCTBa

KBapTUPbI

06beKkTbl 4ONEBOrrO
CTponTenbCTBa

0b6beKkTbl 40EBOro
cTponTenbCTBa

3eMeJibHble Y4aCTKN

3eMeJibHble Y4aCTKN

3eéMeJibHble Y4aCTKN

06beKTbl HEABMXXUMOCTM

06beKkTbl 4ONEBOIrO
cTponTenbCTBa

3eéMeJibHble Y4aCTKN

MallnHOMeCTa

3eMeJibHble Y4aCTKU

MallnHoOMeCTa

CnpasepnuBas

CnpasepsnuvBas

CnpasepsnvBas

CnpaBegnuvBas

CnpaBepgnvBas

CnpasegsamnBas

CnpasepnuBas

CnpasepnuBas

CnpasepsnvBas

CnpasegsauBas

CnpasepsuvBas

CnpasepsnvBas

CnpaBegnuvBas

CnpaBepgnvsas

CnpasegsaunBas



OT14eT Ne
273/2016

OT14eT Ne
274/2016

OT14eT Ne
275/2016

OT14eT Ne

OT4yeT Ne275-

1/2016/2016

OT14eT Ne

OT14eT Ne275-

2/2016/2016

OT14eT Ne
276/2016

OT14eT Ne
277/2016

OT14eT Ne
278/2016

OT14eT Ne
279/2016

OT14eT Ne
280/2016

OT1yeT Ne
281/2016

OT14eT Ne
282/2016

OT14eT Ne
283/2016

OT14eT Ne
284/2016

OT14eT Ne
285/2016

000 "Pycnpom"

000 "Pycnpom"

000 "Pycnpom"

000 "Pycnpom"

000 "Pycnpom"

000 "Pycnpom"

000 "Pycnpom"

000 "Pycnpom"

000 "Pycnpom"

000 "Pycnpom"

000 "Pycnpom"

000 "Pycnpom"

000 "Pycnpom"

00O "Pycnipom"

000 "Pycnpom"

16.11.2016

09.11.2016

15.11.2016

15.11.2016

15.11.2016

18.11.2016

11.11.2016

21.11.2016

21.11.2016

23.11.2016

23.11.2016

22.11.2016

25.11.2016

28.11.2016

29.11.2016

3eMeJibHble Y4aCTKN

06beKkTbl 4ONEBOIO
cTponTenbCTBa

HeXunble noMeleHna

BusHec

BusHec

3eMeJibHble Y4aCTKU

06beKkTbl 4ONEBOr0
CcTponTenbCTBa

3eMeJibHble Y4aCTKUN

He>Xwunble noMeuwleHna

06beKTbl HEABMXXUMOCTM

3eéMeJibHble YH4aCTKN

06beKTbl 40NEBOIrO
CTpouTenbCTBa

06beKTbl HEABMXXUMOCTM

3eMeJibHble Y4aCTKU

3eMeJibHble Y4aCTKN

CnpasepnuBas

CnpasepsnuvBas

CnpasepsnvBas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

CnpaBepgnvBas

CnpaBepgnuvBas

CnpasegsaunBas

CnpasepsaunBas

CnpasepsnuBas

CnpasepsuvBas

CnpasepsnvBas

CnpaBegnuvBas

CnpaBepgnvsas

CnpasegsaunBas



OT14eT Ne
286/2016

OT14eT Ne
287/2016

OT14eT Ne
288/2016

OT14eT Ne
289/2016

OT14eT Ne
290/2016

OT14eT Ne
291/2016

OT14eT Ne
292/2016

OT14eT Ne
293/2016

OT14eT Ne
294/2016

OT14eT Ne
295/2016

OT14eT Ne
296/2016

OT14eT Ne
297/2016

OT14eT Ne
298/2016

OT14eT Ne
299/2016

OT14eT Ne
300/2016

OT14eT Ne
301/2016

000 "Pycnpom"

000 "Pycnpom"

000 "Pycnpom"

000 "Pycnpom"

000 "Pycripom"

000 "Pycnpom"

000 "Pycnpom"

000 "Pycnpom"

000 "Pycnpom"

000 "Pycnpom"

000 "Pycnpom"

00O "Pycnipom"

000 "Pycnpom"

000 "Pycnpom"

000 "Pycnpom"

000 "Pycnpom"

21.11.2016

05.12.2016

25.11.2016

26.11.2016

30.11.2016

02.12.2016

28.11.2016

14.12.2016

08.12.2016

09.12.2016

16.12.2016

28.12.2016

08.12.2016

08.12.2016

05.12.2016

09.12.2016

o0bbeKTbl 40/1€BOr0
CTpONTENbLCTBA

3eéMeJibHble YH4aCTKN

3eéMeJibHble Y4aCTKN

NMPOEKTHasdA OOKYyMEeHTauuna

3eMeJibHble Y4aCTKU

06beKThI HeABNXNMOCTHU

ob6beKTbl 40/1€BOr0
CTpouTeNbCTBa

3eMeJibHble Y4aCTKN

3eéMeJibHble YH4aCTKN

3eéMeJibHble YH4aCTKN

3€MeJibHbl€ YH4aCTKN

3[aHune

06beKThl HeOABNXNMOCTHN

3eMeJibHble Y4aCTKN

06beKTbl HEABMXXUMOCTM

MallnHOMeCTa

CnpasepnuBas

CnpasepsnuvBas

CnpasepsnvBas

PbiHOYHas

CnpaBepgnvBas

CnpasegsamnBas

CnpasepnuBas

CnpasepnuBas

CnpasepsnuBas

CnpasepnuBas

CnpaBegnuvBas

CnpaBegnvBas

CnpasegsunBas

CnpasegsaunBas

PblHOYHaq,

NMKBNAOaUNOHHaA

CnpasepsinBsas



OT14eT Ne
302/2016

OT14eT Ne
303/2016

OT14eT Ne
304/2016

OT14eT Ne
305/2016

OT14eT Ne
306/2016

OT14eT Ne
307/2016

OT14eT Ne
308/2016

OT14eT Ne
309/2016

OT14eT Ne
310/2016

OT14eT Ne
311/2016

OT14eT Ne
312/2016

OT14eT Ne
313/2016

OT14eT Ne
314/2016

OT14eT Ne
315/2016

OT14eT Ne
316/2016

OT14eT Ne
317/2016

000 "Pycnpom"

000 "Pycnpom"

000 "Pycnpom"

000 "Pycnpom"

000 "Pycripom"

000 "Pycnpom"

000 "Pycnpom"

000 "Pycnpom"

000 "Pycnpom"

000 "Pycnpom"

000 "Pycnpom"

00O "Pycnipom"

000 "Pycnpom"

000 "Pycnpom"

000 "Pycnpom"

000 "Pycnpom"

08.12.2016

16.12.2016

19.12.2016

27.12.2016

20.12.2016

20.12.2016

26.12.2016

23.12.2016

23.12.2016

29.12.2016

21.12.2016

28.12.2016

30.12.2016

29.12.2016

29.12.2016

30.12.2016

06beKTbl HEABMXKXUMOCTM

06beKkTbl 4ONEBOIO
cTponTenbCTBa

06beKkTbl 40NEBOIrO
CTpounTenbCTBa

06beKkTbl 4ONEBOIrO
CTponTenbCTBa

06beKkTbl 4ONEBOrrO
CTponTenbCTBa

0b6beKkTbl 40EBOro
cTponTenbCTBa

3eMeJibHble Y4aCTKN

3eMeJibHble Y4aCTKN

HeXunble noMelleHna

3eéMeJibHble YH4aCTKN

06beKkTbl 4ONEBOIrO
CTponTenbCTBa

HeXunble NnomMeLlleHns

HeXunble nomMelleHuns,
3eMn4a

3eMeJibHble Y4aCTKN

KBapTUpBI

MallnHOMeCTa

CnpasepnuBas

CnpasepsnuvBas

CnpasepsnvBas

CnpaBegnuvBas

CnpaBepgnvBas

CnpasegsamnBas

CnpasepnuBas

CnpasepnuBas

CnpasepsnuBas

CnpasepnuBas

CnpaBegnuvBas

CnpaBegnvBas

CnpasegsunBas

CnpasegsaunBas

CnpasepnuBas

CnpasepsinBsas



