Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Евдокимова Елена Александровна 006355 17.02.2010								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						Отчет № 196/2016	ООО "Руспром"	12.10.2016	объекты недвижимости	Справедливая
						Отчет № 201/2016	ООО "Руспром"	03.10.2016	Бизнес	Рыночная
Отчет № 218/2016	ООО "Руспром"	07.10.2016	земельные участки	Справедливая						
Отчет № 219/2016	ООО "Руспром"	06.10.2016	машиноместа	Справедливая						
Отчет № 220/2016	ООО "Руспром"	10.10.2016	нежилые помещения	Справедливая						
Отчет № 221/2016	ООО "Руспром"	13.10.2016	объекты долевого строительства	Справедливая						
Отчет № 222/2016	ООО "Руспром"	10.10.2016	квартира	Справедливая						
Отчет № 223/2016	ООО "Руспром"	06.10.2016	машиноместа	Справедливая						
Отчет № 224/2016	ООО "Руспром"	06.10.2016	квартиры	Справедливая						
Отчет № 225/2016	ООО "Руспром"	07.10.2016	объекты долевого строительства	Справедливая						

Отчет № 226/2016	ООО "Руспром"	10.10.2016	объекты долевого строительства	Справедливая
Отчет № 227/2016	ООО "Руспром"	26.10.2016	проектная документация	Справедливая
Отчет № 228/2016	ООО "Руспром"	14.10.2016	земельные участки	Справедливая
Отчет № 229/2016	ООО "Руспром"	10.10.2016	объекты долевого строительства	Справедливая
Отчет № 230/2016	ООО "Руспром"	10.10.2016	нежилые помещения	Справедливая
Отчет № 231/2016	ООО "Руспром"	10.10.2016	объекты долевого строительства	Справедливая
Отчет № 232/2016	ООО "Руспром"	10.10.2016	объекты долевого строительства	Справедливая
Отчет № 233/2016	ООО "Руспром"	13.10.2016	объекты долевого строительства	Справедливая
Отчет № 234/2016	ООО "Руспром"	13.10.2016	объекты долевого строительства	Справедливая
Отчет № 235/2016	ООО "Руспром"	13.10.2016	объекты долевого строительства	Справедливая
Отчет № 236/2016	ООО "Руспром"	13.10.2016	объекты долевого строительства	Справедливая
Отчет № 237/2016	ООО "Руспром"	13.10.2016	объекты долевого строительства	Справедливая
Отчет № 238/2016	ООО "Руспром"	13.10.2016	объекты долевого строительства	Справедливая
Отчет № 239/2016	ООО "Руспром"	13.10.2016	объекты долевого строительства	Справедливая
Отчет № 240/2016	ООО "Руспром"	13.10.2016	объекты долевого строительства	Справедливая
Отчет № 241/2016	ООО "Руспром"	14.10.2016	машиноместа	Справедливая

Отчет № 242/2016	ООО "Руспром"	14.10.2016	земельные участки	Справедливая
Отчет № 243/2016	ООО "Руспром"	18.10.2016	земельные участки	Справедливая
Отчет № 244/2016	ООО "Руспром"	25.10.2016	оборудование	Рыночная
Отчет № 245/2016	ООО "Руспром"	13.10.2016	земельные участки	Справедливая
Отчет № 246/2016	ООО "Руспром"	19.10.2016	объекты долевого строительства	Справедливая
Отчет № 247/2016	ООО "Руспром"	05.10.2016	объекты долевого строительства	Справедливая
Отчет № 248/2016	ООО "Руспром"	28.10.2016	земельные участки	Справедливая
Отчет № 249/2016	ООО "Руспром"	21.10.2016	квартиры	Справедливая
Отчет № 250/2016	ООО "Руспром"	24.10.2016	машиноместа	Справедливая
Отчет № 251/2016	ООО "Руспром"	13.10.2016	объекты долевого строительства	Справедливая
Отчет № 252/2016	ООО "Руспром"	21.10.2016	объекты долевого строительства	Справедливая
Отчет № 253/2016	ООО "Руспром"	28.10.2016	земельные участки	Справедливая
Отчет № 254/2016	ООО "Руспром"	25.10.2016	земельные участки	Справедливая
Отчет № 255/2016	ООО "Руспром"	25.10.2016	нежилые помещения	Справедливая
Отчет № 256/2016	ООО "Руспром"	26.10.2016	объекты долевого строительства	Справедливая
Отчет № 258/2016	ООО "Руспром"	24.10.2016	нежилые помещения	Справедливая

Отчет № 259/2016	ООО "Руспром"	31.10.2016	объекты долевого строительства	Справедливая
Отчет № 260/2016	ООО "Руспром"	31.10.2016	объекты долевого строительства	Справедливая
Отчет № 261/2016	ООО "Руспром"	19.10.2016	объекты долевого строительства	Справедливая
Отчет № 262/2016	ООО "Руспром"	31.10.2016	квартиры	Справедливая
Отчет № 263/2016	ООО "Руспром"	31.10.2016	объекты долевого строительства	Справедливая
Отчет № 264/2016	ООО "Руспром"	31.10.2016	объекты долевого строительства	Справедливая
Отчет № 265/2016	ООО "Руспром"	08.11.2016	земельные участки	Справедливая
Отчет № 266/2016	ООО "Руспром"	03.11.2016	земельные участки	Справедливая
Отчет № Отчет №267- 1/2016	ООО "Руспром"	07.11.2016	земельные участки	Справедливая
Отчет № Отчет №267- 2/2016	ООО "Руспром"	07.11.2016	объекты недвижимости	Справедливая
Отчет № 268/2016	ООО "Руспром"	19.10.2016	объекты долевого строительства	Справедливая
Отчет № 269/2016	ООО "Руспром"	15.11.2016	земельные участки	Справедливая
Отчет № 270/2016	ООО "Руспром"	08.11.2016	машиноместа	Справедливая
Отчет № 271/2016	ООО "Руспром"	10.11.2016	земельные участки	Справедливая
Отчет № 272/2016	ООО "Руспром"	11.11.2016	машиноместа	Справедливая

	·		·	
Отчет № 273/2016	ООО "Руспром"	16.11.2016	земельные участки	Справедливая
Отчет № 274/2016	ООО "Руспром"	09.11.2016	объекты долевого строительства	Справедливая
Отчет № 275/2016	ООО "Руспром"	15.11.2016	нежилые помещения	Справедливая
Отчет № Отчет №275- 1/2016/2016	ООО "Руспром"	15.11.2016	Бизнес	Рыночная
Отчет № Отчет №275- 2/2016/2016	ООО "Руспром"	15.11.2016	Бизнес	Рыночная
Отчет № 276/2016	ООО "Руспром"	18.11.2016	земельные участки	Справедливая
Отчет № 277/2016	ООО "Руспром"	11.11.2016	объекты долевого строительства	Справедливая
Отчет № 278/2016	ООО "Руспром"	21.11.2016	земельные участки	Справедливая
Отчет № 279/2016	ООО "Руспром"	21.11.2016	нежилые помещения	Справедливая
Отчет № 280/2016	ООО "Руспром"	23.11.2016	объекты недвижимости	Справедливая
Отчет № 281/2016	ООО "Руспром"	23.11.2016	земельные участки	Справедливая
Отчет № 282/2016	ООО "Руспром"	22.11.2016	объекты долевого строительства	Справедливая
Отчет № 283/2016	ООО "Руспром"	25.11.2016	объекты недвижимости	Справедливая
Отчет № 284/2016	ООО "Руспром"	28.11.2016	земельные участки	Справедливая
Отчет № 285/2016	ООО "Руспром"	29.11.2016	земельные участки	Справедливая

Отчет № 286/2016	ООО "Руспром"	21.11.2016	объекты долевого строительства	Справедливая
Отчет № 287/2016	ООО "Руспром"	05.12.2016	земельные участки	Справедливая
Отчет № 288/2016	ООО "Руспром"	25.11.2016	земельные участки	Справедливая
Отчет № 289/2016	ООО "Руспром"	26.11.2016	проектная документация	Рыночная
Отчет № 290/2016	ООО "Руспром"	30.11.2016	земельные участки	Справедливая
Отчет № 291/2016	ООО "Руспром"	02.12.2016	объекты недвижимости	Справедливая
Отчет № 292/2016	ООО "Руспром"	28.11.2016	объекты долевого строительства	Справедливая
Отчет № 293/2016	ООО "Руспром"	14.12.2016	земельные участки	Справедливая
Отчет № 294/2016	ООО "Руспром"	08.12.2016	земельные участки	Справедливая
Отчет № 295/2016	ООО "Руспром"	09.12.2016	земельные участки	Справедливая
Отчет № 296/2016	ООО "Руспром"	16.12.2016	земельные участки	Справедливая
Отчет № 297/2016	ООО "Руспром"	28.12.2016	здание	Справедливая
Отчет № 298/2016	ООО "Руспром"	08.12.2016	объекты недвижимости	Справедливая
Отчет № 299/2016	ООО "Руспром"	08.12.2016	земельные участки	Справедливая
Отчет № 300/2016	ООО "Руспром"	05.12.2016	объекты недвижимости	Рыночная, ликвидационная
Отчет № 301/2016	ООО "Руспром"	09.12.2016	машиноместа	Справедливая

Отчет № 302/2016	ООО "Руспром"	08.12.2016	объекты недвижимости	Справедливая
Отчет № 303/2016	ООО "Руспром"	16.12.2016	объекты долевого строительства	Справедливая
Отчет № 304/2016	ООО "Руспром"	19.12.2016	объекты долевого строительства	Справедливая
Отчет № 305/2016	ООО "Руспром"	27.12.2016	объекты долевого строительства	Справедливая
Отчет № 306/2016	ООО "Руспром"	20.12.2016	объекты долевого строительства	Справедливая
Отчет № 307/2016	ООО "Руспром"	20.12.2016	объекты долевого строительства	Справедливая
Отчет № 308/2016	ООО "Руспром"	26.12.2016	земельные участки	Справедливая
Отчет № 309/2016	ООО "Руспром"	23.12.2016	земельные участки	Справедливая
Отчет № 310/2016	ООО "Руспром"	23.12.2016	нежилые помещения	Справедливая
Отчет № 311/2016	ООО "Руспром"	29.12.2016	земельные участки	Справедливая
Отчет № 312/2016	ООО "Руспром"	21.12.2016	объекты долевого строительства	Справедливая
Отчет № 313/2016	ООО "Руспром"	28.12.2016	нежилые помещения	Справедливая
Отчет № 314/2016	ООО "Руспром"	30.12.2016	нежилые помещения, земля	Справедливая
Отчет № 315/2016	ООО "Руспром"	29.12.2016	земельные участки	Справедливая
Отчет № 316/2016	ООО "Руспром"	29.12.2016	квартиры	Справедливая
Отчет № 317/2016	ООО "Руспром"	30.12.2016	машиноместа	Справедливая